Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2006-1921-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 76.0/2019 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 25 Abril 2019

Presidência

Ato

ATO Nº 157, DE 24 DE ABRIL DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando as indicações feitas pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal Vice-Coordenador Regional dos
Juizados Especiais Federais da 5ª Região;

Considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 24/04/2019, resolve:

I - DESIGNAR para o exercício das funções de Coordenador Seccional dos Juizados Especiais Federais da 5ª Região, no
período de 24/04/2019 a 31/03/2021, de acordo com o art. 1º da Resolução nº 07/2007-TRF5, de 21/03/2007, os Magistrados a
seguir mencionados:

SEÇÃO JUDICIÁRIA MAGISTRADO

ALAGOAS JUIZ FEDERAL FELINI DE OLIVEIRA WANDERLEY

CEARÁ JUÍZA FEDERAL NILIANE MEIRA LIMA

PARAÍBA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO RODRIGO CORDEIRO DE SOUZA
RODRIGUES

PERNAMBUCO JUIZ FEDERAL LEONARDO AUGUSTO NUNES COUTINHO

RIO GRANDE DO NORTE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO ADRIAN SOARES AMORIM DE FREITAS

SERGIPE JUIZ FEDERAL TIAGO JOSÉ BRASILEIRO FRANCO

II - CONSIDERAR prorrogada, no período de 01 a 23/04/2019, a designação dos anteriores Coordenadores Seccionais dos
Juizados Especiais Federais da 5ª Região.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Desembargador Federal Vladimir Souza Carvalho

Presidente

4/9